

PREZYDENT
MIASTA WŁOCŁAWEK
Zielony Rynek 11/13
87-800 WŁOCŁAWEK

Włocławek, 16 stycznia 2017r.

SEKRETARZ
Przewodniczącego Rady Miasta
Włocławek

data wpł. 18.01.2017 Nr 836/01/2017
W.10-147688
NWP.0003.1.2017

Pan
Jarosław Chmielewski
Radny Rady Miasta
Włocławek
w/m

W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną podczas obrad XXVII sesji Rady Miasta Włocławek dotyczącą działalności Miejskiej Grupy Zakupowej, niniejszym wyjaśniam.

Miejska Grupa Zakupowa została utworzona na mocy „Porozumienia o zawiązaniu Miejskiej Grupy Zakupowej” z dnia 24 maja 2016 r., zawartego pomiędzy jednoosobowymi spółkami Gminy Miasto Włocławek, której celem jest realizacja wspólnych zakupów towarów i usług m.in. dla uzyskania lepszych warunków handlowych. Administratorem Grupy jest „Baza” spółka z o.o., do której zadań należy przeprowadzanie postępowań i wybór najkorzystniejszych ofert oraz zawieranie w imieniu pozostałych Członków Grupy i na ich rzecz umów na świadczenie wybranych usług lub zakup towarów.

Dotychczas zostały wszczęte trzy postępowania o wspólne zamówienia publiczne na:

- 1) usługę ochrony fizycznej obiektów i mienia z monitoringiem systemów alarmowych, konserwację i naprawę alarmową systemu alarmowego oraz konwojowanie wartości pieniężnych,
- 2) dostawę odzieży roboczej i ochronnej, środków ochrony indywidualnej oraz artykułów higienicznych,
- 3) dostawę materiałów biurowych, papierniczych i środków do konserwacji komputerów.

Pierwsze postępowanie zostało wszczęte w dniu 27 lipca 2016r. dla czterech Członków Grupy. W jego wyniku Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne spółka z o.o. zawarło umowę na realizację usług w 2017r. w wysokości mniejszej w stosunku do roku poprzedniego. W przypadku pozostałych Spółek postępowanie unieważniono, gdyż cena najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę, którą Członkowie Grupy zamierzali przeznaczyć na realizację zamówienia.

Stawki zaoferowane przez firmy świadczące usługi ochrony fizycznej obiektów i mienia z uwagi na zmianę przepisów dotyczących wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2017r. oraz zmianę zasad wynagradzania osób zatrudnionych na umowy cywilnoprawne, które weszły w życie z dniem 1 stycznia 2017r. były wyższe od dotychczas oferowanych.

Pozostałe dwa postępowania zostały ogłoszone odpowiednio 19 i 21 grudnia 2016r. W chwili obecnej trwa badanie i ocena złożonych ofert w obu postępowaniach.

W styczniu 2017r. planuje się rozpoczęcie procedury zamówienia publicznego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych. Trwa przygotowanie stosownej dokumentacji, która będzie musiała zostać zatwierdzona przez Zarządy tych Spółek, których postępowanie będzie dotyczyć.

„Baza” spółka z o.o. jako Administrator Miejskiej Grupy Zakupowej planuje w I kwartale 2017r. wszczęcie postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem będzie dostawa paliw płynnych oraz energii elektrycznej dla Spółek.

Ponadto pragnę poinformować, że Miejska Grupa Zakupowa nie działa w strukturach Centrum Obsługi Inwestora Urzędu Miasta Włocławek.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

dr Marek Wojtkowski